

# Sieć pomocy - ankieta dla mieszkańców

21-12-2023

Norway grants

Dzierżoniów

**„SIEĆ POMOCY - RODZINA BEZ PRZEMOCY”**

Projekt: „Wdrożenie zintegrowanych programów zapobiegania przemocy domowej - utworzenie Centrum dla Rodzin w Gminie Miejskiej Dzierżoniów” jest realizowany w ramach Programu „Sprawiedliwość” sfinansowanego ze środków funduszy norweskich i środków krajowych

**Sieć pomocy - rodzina bez przemocy to hasło projektu, który przez cały 2023 rok był realizowany Dzierżoniowie. Wartość ponad 380 tysięcy złotych działania została w całości sfinansowana z funduszy norweskich i środków krajowych. Teraz chcemy sprawdzić jego efekty, dlatego zachęcamy do udziału w badaniu.**

Głównym celem projektu była profilaktyka, czyli poprawa funkcjonowania systemu przeciwdziałania przemocy, poprzez podjęcie działań umożliwiających powstrzymanie przemocy jeszcze zanim do niej dojdzie. Jak to możliwe? Projektem zostały objęte przede wszystkim rodziny zagrożone przemocą domową w taki sposób, aby do przemocy nie doszło. Ponadto pracownicy jednostek działających na rzecz tych osób przeszli szereg szkoleń, superwizji, aby jeszcze efektywniej udzielać wsparcia osobom tego potrzebującym.

W trakcie realizacji projektu powstał kompleksowy program przeciwdziałania przemocy domowej, w ramach którego została stworzona swojego rodzaju „sieć” złożona ze specjalistów różnych placówek miejskich i samorządowych, na różnych poziomach.

Na podsumowanie projektu, w imieniu Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości oraz Uniwersytetu w Stavanger serdecznie zapraszamy do udziału w krótkim badaniu

realizowanym w ramach projektu pt. „Zintegrowany system zapobiegania przemocy domowej”.

### [Weź udział w badaniu](#)

Celem badania jest ocena skuteczności przyjętych założeń teoretycznych projektu oraz pomoc w stworzeniu jego końcowej wersji. Państwa opinia ma ogromne znaczenie dla przyszłych działań w gminie. Badanie jest w pełni anonimowe i dobrowolne, w każdej chwili może Pan(i) z niego zrezygnować. Z góry serdecznie dziękujemy za udział w badaniu!

„Wdrożenie zintegrowanych programów zapobiegania przemocy domowej - utworzenie Centrum dla Rodzin w Gminie Miejskiej Dzierżoniów” - to projekt, który właśnie startuje w Dzierżoniowie. Jego działaniami objęte zostanie całe miasto. Finansowanie projektu pochodzi z grantu, który pozyskał Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierżoniowie z funduszy norweskich i środków krajowych.